& prefeitura Municipal de. ==
Jaguaretama

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins, para que surta seus legais efeitos, que no
exercício de 2024 o município de Jaguaretama não realizou nenhuma adesão a Ata de
Registro de Preços.

A presente, por conter a verdade, assino e deu fé pública.

Jaguaretama-(CE), 15 de agosto o de 2024.

(À, Ramohora
PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

AGENTE DECONTRATAÇÃO
Portaria nº 192/2024

ww wjaguaretamacegovbr | CNPJ: 07.442.825/0001-05.
Jaguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 185, CEP: 65480-000